contractació, planificació de calendaris i altres condicions de funcionament, coordinació, treball 
dels subcontractistes, inspecció i control de qualitat, etc.). CPV: 79420000-4 
Tercer.- En el Plec de Condicions Particulars s’ha procedit a desagregar els costos directes dels 
indirectes, essent el pressupost base de licitació de 20.836,01.-€ (VINT MIL VUIT-CENTS 
TRENTA-SIS EUROS AMB UN CÈNTIM D’EURO), IVA exclòs. 

El preu del contracte és el resultat de calcular la dedicació del personal exigit conforme al perfil 
determinat del conveni col·lectiu que es considera d’aplicació, incorporant les despeses de 
Seguretat Social, les despeses d’estructura, el marge de benefici i un percentatge de despeses